

**Protokół Komisji Finansowo-Gospodarczej Rady Gminy Kamienna Góra
w sprawie opiniowania projektu budżetu gminy na 2025 rok
z dnia 22 listopada 2024 r.**

Pan Andrzej Bilman - Przewodniczący Komisji Finansowo - Gospodarczej – o godzinie 13:05 otworzył posiedzenie Komisji Finansowo-Gospodarczej i po powitaniu radnych oraz gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 5 członków komisji, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji - *lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.*

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

- Pani Regina Kachniarz – Skarbnik Gminy,

oraz goście zaproszeni:

- Pan Tomasz Jancik – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej,

Przewodniczący Komisji Finansowo - Gospodarczej - przedstawił następującą propozycję porządku obrad:

1. Otwarcie posiedzenia Komisji.
2. Wypracowanie ostatecznej opinii do projektu uchwały w sprawie budżetu gminy na rok 2025.
3. Sprawy różne.

Przewodniczący Komisji Finansowo - Gospodarczej – zapytał, czy ktoś z radnych wnosi poprawki bądź zmiany do proponowanego porządku obrad?

Wniosków i uwag nie zgłoszono.

Komisja Finansowo - Gospodarcza jednogłośnie przyjęła przedstawiony porządek obrad.

Ad. 1 Otwarcie Komisji – opisano na wstępie.

Ad. 2 Wypracowanie ostatecznej opinii do projektu uchwały w sprawie budżetu gminy na rok 2025.

Przewodniczący Komisji Finansowo - Gospodarczej – przywitał przybyłych na posiedzenie i poprosił przewodniczących pozostałych stałych komisji o przedstawienie wniosków do projektu budżetu gminy.

Pan Tomasz Jancik – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej odczytał stanowisko członków Komisji Rewizyjnej w sprawie projektu budżetu gminy na 2025 rok.

Komisja Rewizyjna nie zgłosiła do w/w projektu uwag ani wniosków (*załącznik nr 2 do protokołu*).

Pan Andrzej Bilman – Przewodniczący Komisji Finansowo-Gospodarczej odczytał stanowisko

członków Komisji Społecznej w sprawie projektu budżetu gminy na 2025 rok.

Komisja Społeczna nie zgłosiła do w/w projektu wniosków (*załącznik nr 3 do protokołu*).

Pan Andrzej Bilman – Przewodniczący Komisji Finansowo-Gospodarczej – odczytał stanowisko członków Komisji Finansowo - Gospodarczej w sprawie projektu budżetu gminy na 2025 rok.

Komisja Finansowo - Gospodarcza nie zgłosiła do w/w projektu uwag ani wniosków (*załącznik nr 4 do protokołu*).

Członkowie Komisji Finansowo - Gospodarczej przystąpili do wypracowania ostatecznej opinii co do projektu uchwały budżetowej na rok 2025.

W związku z przeprowadzeniem i analizą budżetu na 2025 r. na wcześniejszym posiedzeniu Komisji, brakiem uwag i wniosków zmieniających ze strony którejkolwiek z komisji, **członkowie Komisji Finansowo - Gospodarczej** postanowili podtrzymać stanowisko wypracowane na wcześniejszym posiedzeniu Komisji Finansowo-Gospodarczej, w konsekwencji **pozytywnie zaopiniowali** projekt budżetu gminy na rok 2025 – głosowało 5 członków komisji Finansowo - Gospodarczej, oddano 5 głosów „za”. Głosy „przeciw” i „wstrzymuję się” nie wystąpiły.

Ad. 3 Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono.

Zamknięcie obrad.

Po wyczerpaniu tematyki posiedzenia Komisja Finansowo-Gospodarcza nie wniosła uwag i uznała tym samym, że zakres tematyczny został przedstawiony w sposób wyczerpujący.

Przewodniczący Komisji o godz. 13:13 zamknął posiedzenie.

Ustalenia końcowe:

Na dzisiejszym posiedzeniu Komisja Finansowo-Gospodarcza zrealizowała zaplanowany porządek obrad.

Protokołowała: Barbara Zięciak

Inspektor ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi i obsługi rady gminy

Załączniki do protokołu dostępne są w biurze rady gminy.

Przewodniczący Komisji Finansowo - Gospodarczej
/-/Andrzej Bilman